
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 289, DE 27 DE AGOSTO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de 2015, do Exmo. Sr. Secretário-Geral do Ministério

Público Federal, resolve:

Designar os servidores constantes do Anexo I, para, sob a presidência do primeiro, e

nos seus  impedimentos,  sob a  presidência  do segundo,  constituírem a  Comissão incumbida  de

proceder, no prazo de 90 dias, ao Inventário dos Bens móveis da Procuradoria da República no

Estado de Minas Gerais.

Publique-se.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Anexo I

1º Presidente Alexandra das Neves Marques – Matrícula 22135

2º Presidente Leticia Braga Ribeiro Zocrato – Matrícula 23739

Adalberto Luis de Andrade - Matrícula 19568

Alessandra Leão Marques Barreto Fonseca – Matrícula 6818

Alexandre Martins Arruda - Matrícula 18057

Alfredo Antonio da Silva – Matrícula 5147

Aloysio Monteiro Barros Leite Filho - Matrícula 5104

Analice Bittencourt da Silva Rusch - Matrícula 17878

Ana Lúcia Costa de Oliveira - Matrícula 3297

Anderson Benito de Oliveira Lima - Matrícula 13619

André Gustavo Gomes Amaral - Matrícula 15027

Andre Luis Silva – Matrícula 6048

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764


André Paraízo Lopes – Matrícula 22516

Andreia Maria Siqueira da Costa -  Matrícula 21464

Antônio Carlos Campos dos Anjos – Matrícula 3728

Antônio Carlos Guimarães Pinto – Matrícula 2885

Arlem Marques da Silva - Matrícula 17860

Augusto Cesar Alves do Nascimento – Matrícula 25479

Carla Blandina Martins Rodrigues - Matrícula 11520

Carlos Antonio de Souza – Matrícula 30434

Carlos Sérgio Gomes – Matrícula 12514

Cláudia Elias Correa – Matrícula 11884

Cláudia Pereira de França – Matrícula 28688

Claudimar Pereira Dias – Matrícula 26936

Clayton Korb Jarczewski Júnior - Matrícula 29885

Cristiane Agnes de Salles - Matrícula 11887

Cristiano Gomes Magalhães – Matrícula 28596

Cristina Oliveira Silva – Matrícula 25179

Crony Coelho Vivas - Matrícula 24922

Daniel Márcio Safadi Ubaldo – Matrícula 28894

Daniela Marília Rodriguez - Matrícula 19737

Daniella Fiuza Palmela - Matrícula 28580

Denise Rodrigues de Souza - Matrícula 7697

Diego Leonardo Barbosa Gomes – Matrícula 30304

Douglas Rangel Batista – Matrícula 7708

Douglas Dias Reis – Matrícula 25864

Ediane de Figueiredo Melo – Matrícula 17815

Edimilson Valesi Valante - Matrícula 21228

Eduardo de Queiroz Chaves – Matrícula 7711

Edson Gonçalves de Almeida – Matrícula 27159

Elizete Ferreira Barroso - Matrícula 28512

Ellen Regina de Souza - Matrícula 2471

Emmanuelle Moreira Gomes Linhares – Matrícula 28749

Érica Cristina Borges – Matrícula 22865

Fabiana de Lima Martins - Matrícula 9964

Fabíola Araújo Fernandes Maciel - Matrícula 24876

Fabiola Araujo Moreira – Matrícula 28162

Fabrício Rodrigues Ferreira - Matrícula 14980

Fernanda Mendes de Almeida – Matrícula 24096



Fernando César de Souza Lima - Matrícula 5113

Flávia Boross Queiroga Caiafa - Matrícula 21442

Gabriel Dutra Nunes – Matrícula 24728

Gabriela Gomes Mundim Bar – Matrícula 23983

Geraldo Nunes Leão - Matrícula 12861

Giovani Rodrigues de Oliveira – Matrícula 3706

Graciele Cristina Chaves Mota – Matrícula 20360

Guilherme Garcia Sobreira - Matrícula 11521

Henrique Batista Miranda – Matrícula 28673

Hermon Marchezine Silva Neiva – Matrícula 7889

Ied Maria Campos Martins Pires - Matrícula 7709

Ilane Henriques de Oliveira – Matrícula 21118

José Alberto Cerqueira Caldas - Matrícula 26445

Josefa Luiza de Sá - Matrícula 4846

Joycemara Cristina Sales de Freitas – Matrícula 29492

Judas Tadeu Soares de Faria – Matrícula 29286

Juliana Sivieri Cicci Abreu da Fonseca - Matrícula 12371

Karina Melo Ferreira – Matrícula 24692

Karla Rocha Brito – Matrícula 28549

Karlla Valadares Cordeiro - Matrícula 23731

Kellen Alves Coelho - Matrícula 22978

Lázaro Éder Santana – Matrícula 3831

Leandro Thales Mallaco Botelho - Matrícula 22500

Letícia Braga Ribeiro Zocrato - Matrícula 23739

Liciane Cristine de Oliveira Lisboa - Matrícula 20105

Lindomar Salvino Rodrigues - Matrícula 11713

Liz Flávia Chamon Oliveira – Matrícula 19137

Luciana Ribeiro Ferreira Dias - Matrícula 11738

Luiz Fernando Pelegrinelli – Matrícula 4050

Luzia Vilma Campos Ferreira – Matrícula 17265

Marcela Sales Correia Paiva – Matrícula 21287

Márcia Helena Francisco – Matrícula 7702

Marco Túlio Braz – Matrícula 17729

Marcos Diniz de Melo - Matrícula 7853

Maria Celia Neri De Oliveira - Matrícula 9964

Maria da Anunciação Santos – Matrícula 4915

Maria de Fátima Silva Lacerda – Matrícula 26855



Maria Solange Ferreira de Medeiros - Matrícula 2547

Marina Mendes – Matrícula 7728

Mário José Fernandes Marques – Matrícula 26608

Míriam Passos Coelho da Silva - Matrícula 19581

Mônica Souza Rabelo - Matrícula 14905

Mubarak Nunes Machado - Matrícula 24885

Nívea Maria Campos - Matrícula 14882

Péricles de Paula Freitas – Matrícula 9806

Poliana de Moraes Andrade - Matrícula 24809

Raul Roland Climaco Senra Alves – Matrícula 25109

Regi Lisandro Alves Costa – Matrícula 25361

Renata Brinati Peixoto - Matrícula 25473

Renata Emmanuella Santiago Pinheiro - Matrícula 12702

Robson Gomes de Lima - Matrícula 30474

Rodrigo Alves Lino – Matrícula 14151

Rodrigo Ferreira Pinto – Matrícula 6219

Rodrigo Funchal de Oliveira - Matrícula 15244

Rogério Gomes Carneiro – Matrícula 25583

Rosana Agreli Melo Campos – Matrícula 15221

Rosana Mendes Jorge - Matrícula 15165

Selma Regina Pimenta Pagoto - Matrícula 13971

Sérgio Antônio de Paula - Matrícula 13972

Sharlene Braga Teixeira Dias - Matrícula 27003

Silvio Rodrigues de Carvalho - Matrícula 11223

Simone Luíza de Assunção Soares – Matrícula 24207

Talmo Oliveira Carvalho – Matrícula 10008

Telma Teixeira Nunes – Matrícula 4957

Thaís Campos Frazão - Matrícula 28348

Thiago Morais e Silva – Matrícula 28791

Úrsula Drumond Correa – Matrícula 16610

Vanessa Maria Carvalho Fiche – Matrícula 2879

Vera Lúcia Gomes - Matrícula 5542

Vitor Lopes Rodrigues Lima – Matrícula 25999

Vitor Martins Pinheiro – Matrícula 29617

Wagner Gomes da Silva – Matrícula 12599

Wagner Rodrigues Gonçalves - Matrícula 29305

Walmir José Santos - Matrícula 2553



Wanderson José Gomes Pereira – Matrícula 24424

Washington Francisco de Almeida – Matrícula 19761

Weslley Ribeiro Martins – Matrícula 28196

Wladmir Ferreira de Souza - Matrícula 25954

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 ago. 2019. Caderno Administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186218

